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YLEISTÄ 
 
Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö on perustettu vuonna 1889. Sen tehtävänä on kuntoutus- ja 
tukipalveluiden tuottaminen neurologista sairautta sairastaville tai vammaisille lapsille, nuorille ja 
heidän perheilleen. Säätiö pyrkii kiinnittämään huomiota lasten ja nuorten elämässä ilmeneviin 
epäkohtiin ja käynnistää toimenpiteitä poistaakseen niitä. Säätiö kehittää ja monipuolistaa palveluita, 
jotka edesauttavat nuoren tasavertaista osallistumista yhteiskuntaan esimerkiksi nuorten 
asumispalvelut. Tehtäviin kuuluu myös omaan toimialaan liittyvä kokeilu-, tutkimus-, opetus- ja 
julkaisutoiminta. 
 
 
RAHASTOJEN KÄYTÖN PERIAATTEET 
 
Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö tukee vaikeavammaisia lapsia ja alle 30-vuotiaita nuoria 
rahastoista jaettavilla apurahoilla säätiön sääntöjen ja lahjoittajien periaatteiden mukaisesti. Apurahat 
jaetaan rahastojen edellisen tilivuoden tuotosta. Säätiön hallitus voi keskeyttää apurahojen jaon 
määräajaksi. Apurahat voidaan myöntää suoraan tai välillisenä tukena vammaisille hakijoille.  
Apurahoja ei myönnetä järjestöille tai muille vastaaville yhteisöille. 
 
Apurahalla voidaan tukea neurologisesti sairaan tai vammaisen lapsen/nuoren elinoloja, taide- ym. 
harrastuksia, opiskelua tai kodinperustamista, työnsaantimahdollisuuksien parantamista sekä 
rahoittaa näihin liittyviä välineitä. Apurahaa voidaan käyttää myös kuntoutuksen, tutkimuksen tai 
muun menetelmän kehittämiseen, mikäli se parantaa lapsen/nuoren elinoloja, elämän laatua tai tuo 
uudenlaisia mahdollisuuksia ihmisarvoiseen elämään ja tasavertaiseen osallistumiseen. 
 
Yleisenä periaatteena on, ettei apurahoja myönnetä sellaisiin tarkoituksiin tai välineisiin, jotka 
kuuluvat yhteiskunnallisen rahoituksen tai palvelujärjestelmien piiriin.  Ensisijaisesti apuraha 
myönnetään yksittäisille henkilöille. Erityispäätöksellä apurahan saajana voi olla myös joukkue, 
ryhmä tai muu säätiön toimintaperiaatteisiin kuuluva kohderyhmä. 
 
Apuraha-anomukset käsittelee toimikunta, johon kuuluu yksi hallituksen jäsen, toiminnanjohtaja sekä 
yksi vammaisten oppilaitoksen, erityisopetuksen tai neurologisen vammaisjärjestön edustaja. 
Toimikunta valitaan kaksivuotiskaudeksi kerrallaan. Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiön hallitus 
myöntää apurahat toimikunnan tekemän esityksen mukaan. 
 
Apurahojen jaolla säätiö antaa mahdollisuuksia vammaisille lapsille ja nuorille, luo julkista kuvaa ja 
tekee toimintaansa tunnetuksi. 
Samalle henkilölle voidaan lyhyellä aikavälillä vain hyvin perustein myöntää apuraha toistamiseen. 
 
 
APURAHOJEN HAKEMINEN 
 
Hakulomake on tulostettavissa säätiön kotisivuilta tai sen saa säätiön toimistosta. Hakemukset 
käsitellään kaksi kertaa vuodessa. Apurahojen hakuaika päättyy vuosittain 15.4. ja  15.10. 
 
Säännöt päivitetty Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiön hallituksessa 1.6.2007 
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